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78 gözaltı

Bank Asya'da görev alan üst düzey yöneticiler hakkında operasyon başlatıldı...

Bank Asya'da görev alan üst düzey yöneticiler hakkında operasyon başlatıldı. Sabah’tan Nazif Karaman’ın haberine göre;
İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Banka'nın 78 üst düzey yönetici hakkında gözaltı kararı verildi.

İKİ AYRI SUÇLAMA  

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcısı Fehmi Tosun'un talimatı üzerine harekete geçen Anadolu Cumhuriyet Savcısı Alim
Yaşar, İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerine Bank Asya'nın 2014 yılı ve sonrasında çalışan üst düzey
yöneticileri hakkında 'FETÖ üyeliği' ve 'örgüte finansman sağlama' suçları kapsamında yürütülen soruşturma çerçevesinde
operasyon emri verdi.

BDDK, 30 Mayıs 2015'te Bank Asya'ya el koyarak yönetimini TMSF'ye devretmişti. Banka, 15 Temmuz kanlı darbe girişimi
ardından KHK kararı ile kapatılmıştı. Bank Asya'ya para yatırmanın delil olduğu ve insanların halihazırda bu suçlamayla
yargılandığı bugün, Bank Asya'yı yönetenler hakkında hala dava açılmadığını, Odatv gündeme getirmişti. 
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bank asya fetö gözaltı arşiv

PTT VE KYK'DA BYLOCK OPERASYONU

Ayrıca, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülmekte olan kamu kurum ve kuruluşlarındaki FETÖ/PDY'ye ilişkin
soruşturmalar kapsamında; tamamı "ByLock" kullanıcısı olan Kredi ve Yurtlar Kurumu'ndan (KYK) 25 personel ve Posta ve
Telgraf Teşkilatı Genel Müdürlüğü'nden (PTT) 6 personel hakkında gözaltı kararı verildi.

Gözaltı işlemlerinin bu sabah başladığı belirtilirken, hakkında gözaltı kararı verilen 4 PTT personelinin aktif çalışan olduğu
bildirildi. 

6 ASKERE FETÖ GÖZALTISI

Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında ise 9 ilde düzenlenen eş zamanlı
yapılan operasyonlarda 6 asker gözaltına alındı. 4 asker ise aranıyor.

Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan yapılan açıklamada sürdürdülen soruşturma kapsamında FETÖ/PDY üyesi olduğu
tespit edilen Mersin, Van, Mardin, Diyarbakır, Bingöl, Şanlıurfa, Malatya, Şırnak ve Ağrı kentlerinde 1 jandarma üsteğmen, 3
jandarma teğmen, 1 jandarma astsubay ve 1 jandarma uzman çavuşun yakalanarak gözaltına alındığı bildirildi. Kimliği
belirlenen 4 şüpheli asker hakkında da arama çalışmalarının devam ettiği belirtildi.
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